Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Петра

Владимировича Лапшова с.Мусорка муниципального района Ставропольский

Самарской области

ПРИКАЗ

«О создании школьной службы примирения»

от 01.09.2023 г.                  № 90-од

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в ГБОУ СОШ с.Мусорка школьную службу примирения

на 2023-2024 учебный год.

2. Куратором  Школьной службы примирения назначить учителя-

психолога Пименову Веру Александровну

3.  Утвердить список членов Школьной службы примирения в

следующем составе:

 Родители:

Пахомова Ирина Владимировна

Педагоги:

Верина Светлана Алексеевна - учитель начальных классов

Фокина Светлана Николаевна – учитель начальных классов

 Обучающиеся:

Карпенко Степан – ученик 8 класса;

 Раджабова Ангелина – ученица 8 класса;

Кияткина Екатерина – ученица 8 класса;

Юдин Леонид – ученик 8 класса.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                         Г.И.Новичкова

		2023-09-01T10:13:49+0400
	00b8f36cbd89b15d8c
	Г_И_Новичкова